- V. Domine, salvum fac Antistitem nostrum NN.  
R. Et exaudi nos in die, qua invocaverimus Te.  
V. Fiat pax in virtute Tua.  
R. Et abundantia in turribus Tuis.  
V. Domine, exaudi orationem meam.  
R. Et clamor meus ad Te veniat.  
V. Dominus vobiscum.  
R. Et cum spiritu tuo.

## Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, miserere Famulo tuo,  
Antistiti Nostro NN. et dirige Eum secundum Tuam  
clementiam in viam salutis aeternae, ut te donante  
Tibi placita cupiat et tota virtute perficiat. Per Christum  
Dominum nostrum.

- R. Amen.  
V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.  
R. Amen.

# **Rossiaca Domus Imperatoria.**

---

Sua Imperatoria Majestas Supremus, Gloriosissimus, Potentissimus Magnus Dominus Imperator NICOLAUS ALEXANDRI nat. 6 mai 1868 an.

## **Gloriosissima Eius Mater:**

Sua Imperatoria Majestas Suprema, Gloriosissima Domina Imperatrix Vidua MARIA THEODORI, nata 14 nov. 1847 a.

## **Gloriosissima Eius Coniunx:**

Sua Imperatoria Majestas Suprema, Gloriosissima Domina Imperatrix ALEXANDRA THEODORI, nata 25 mai 1872, despontata 15 nov. 1894 a., filia Magni Ducis Hesen Ludovici IV et Magnae Ducissae Aliciae.

## **Gloriosissimi Eorum Liberi:**

Sua Imperatoria Celsitudo Gloriosissimus Dominus Throni Successor et Magnus Dux ALEXIUS NICOLAI, nat. 30 iunii 1904 a.

Sua Imperatoria Celsitudo Magna Ducissa OLGA NICOLAI, 3 nov. 1895 a.

Sua Imperatoria Celsitudo Magna Ducissa TATIANA NICOLAI, n. 29 maii 1897 a.

Sua Imperatoria Celsitudo Magna Ducissa MARIA NICOLAI n. 14 iun. 1899 a.

Sua Imperatoria Celsitudo Magna Ducissa ANASTASIA NICOLAI, n. 5 iun. 1901 a.

## Gloriosissimi Frater et Sorores Supremi Domini Imperatoris:

Sua Imperatoria Celsitudo Magnus Dux MICHAEL ALEXANDRI, n. 22 nov. 1878 a.

Sua Imperatoria Celsitudo Magna Ducissa XENIA ALEXANDRI (v. inf.).

Sua Imperatoria Celsitudo Magna Ducissa OLGA ALEXANDRI, n. 1 iun. 1882 a., desponsata Suae Celsitudini PETRO ALEXANDRI Duci Oldenburg.

## Gloriosissimi Patrui et Amitae Suae Imperatoriae Majestatis:

Suae Imperatoriae Celsitudines: Magna Ducissa MARIA PAULI, n. 2 mai 1854 an., desponsata S. J. C. Magno Duci VLADIMIRO ALEXANDRI († 4 febr. 1909 an.). Eius Liberi: M. D. CYRYLLUS VLADIMIRI, n. 30 sept. 1876 a., Eius Coniux, M. D. VICTORIA THEODORI, n. 12 nov. 1876, Eorum Liberi: Ducissae MARIA CYRYLLI, nat. 20 ian. 1907 anno et KIRA CYRYLLI, n. 26 apr. 1909 an.

Mag. Dux BORYS VLADIMIRI, n. 12 novembr. 1877 a. Mag. Dux ANDREAS VLADIMIRI, n. 2 mai 1879 an. Mag. Ducissa HELENA VLADIMIRI, n. 17 ian. 1882 an. desponsata Suae Regiae Majestati NICOLAO GEORGII Greaco.